
Comune di:

Sezione n. 12 di: 12

MASCHI N. 2.437 FEMMINE N. 2.425 4.862 (A)

36 (B)

92 (C)

0 (D)

Candidati 
Presidente

Voti Validi (1)
Di cui solo 

Presidente di 
Regione

Voti Validi (1)

644
306

61
256
967

175
1.071

102
161

MARA GHIDORZI 56 11 52

192
214

(G) (F) (E)

4.734 533 4.201

(H)

 4.862

Trasmette: DARIO  MAZZOTTI

TOTALE GENERALE B+C+D+G

Il totale (H) deve corrispondere al totale dei vota nti (A)

OK! STAMPARE E TRASMETTERE

(1) Compresi i voti contestati e provvisoriamente assegnati

ELEZIONE REGIONALI  12 E 13 FEBBRAIO 2023  -  REGIONE LOMBARDIA

Nominativo: SCRUTINI

SCHEDE BIANCHE

LISTE CIRCOSCRIZIONALI

elettorale.preflc@pec.interno.it

TOTALE DEI VOTANTI

SCHEDE NULLE

DA TRASMETTERE LUNEDI' 13 FEBBRAIO 2023 A PARTIRE DALLE ORE 15  AL SEGUENTE INDIRIZZO PEC: 

MOVIMENTO 5 STELLE

PARTITO DEMOCRATICO

MAJORINO PRESIDENTE PATTO CIVICO

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

CASATENOVO

TOTALE N.

SCHEDE CON VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON A SSEGNATI

LEGA SALVINI

FORZA ITALIA

NOI MODERATI - RINASCIMENTO SGARBI

LOMBARDIA IDEALE FONTANA PRESIDENTE

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

ATTILIO FONTANA

PIERFRANCESCO 
MAJORINO

2479 257

1744 205

UNIONE POPOLARE

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

LETIZIA MORATTI PRESIDENTE
LETIZIA MORATTI

G = E + F

Totale voti validi:

455 60

13/02/2023 - 21:15


