## ELEZIONE REGIONALI 12 E 13 FEBBRAIO 2023 - REGIONE LOMBARDIA

**Nominativo: SCRUTINI** 

DA TRASMETTERE LUNEDI' 13 FEBBRAIO 2023 A PARTIRE DALLE ORE 15 AL SEGUENTE INDIRIZZO PEC:

elettorale.preflc@pec.interno.it

Comune di:	CASATENOVO				
Sezione n.	12	di:	12		

TOTALE DEI VOTANTI					
MASCHI N.	2.437 FEMMINE N.	2.425	TOTALE N.	4.862	(A)
SCHEDE BIANCE	26	<b>(D)</b>			
SCHEDE BIANCE	36	(B)			
SCHEDE NULLE	92	(C)			
SCHEDE CON VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI				0	(D)

Candidati Presidente	Voti Validi (1)	Di cui solo Presidente di Regione	LISTE CIRCOSCRIZIONALI	Voti Validi (1)	
			LEGA SALVINI	644	
ATTILIO FONTANA	2479	257	FORZA ITALIA	306	
			NOI MODERATI - RINASCIMENTO SGARBI	61	
			LOMBARDIA IDEALE FONTANA PRESIDENTE	256	
			FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	967	
		1			
	1744			MOVIMENTO 5 STELLE	175
PIERFRANCESCO			PARTITO DEMOCRATICO	1.071	
MAJORINO		205	MAJORINO PRESIDENTE PATTO CIVICO	102	
			ALLEANZA VERDI E SINISTRA	161	
		•		•	
MARA GHIDORZI	56	11	UNIONE POPOLARE	52	
			AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA	192	
LETIZIA MORATTI	455	60	LETIZIA MORATTI PRESIDENTE	214	

<sup>(1)</sup> Compresi i voti contestati e provvisoriamente assegnati

(G)	(F)		(E)
4.734	533	Totale voti validi:	4.201
			(H)

TOTALE GENERALE B+C+D+G 4.862

G = E + F

Il totale (H) deve corrispondere al totale dei votanti (A)

## **OK! STAMPARE E TRASMETTERE**

Trasmette: DARIO MAZZOTTI